АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЮ БЕРЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О ВЛ ЕН И Е

г. Люберцы

О внесении изменений в устав муниципального межпоселенческого
учреждения культуры «Центральная детская библиотека»

муниципального образования Люберецкий муниципальный район
Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ «О
некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003г.
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Люберецкий
муниципальный район Московской области, Постановлением администрации
муниципального образования Люберецкий муниципальный район
Московской области от 16.09.2010г. № 1873-ПА «Об утверждении порядка
создания, реорганизации изменения типа и ликвидации муниципальных
учреждений Люберецкого муниципального района Московской области, а
так же утверждения их уставов и внесения в них изменений», постановляю:

1. Внести изменения в устав муниципального межпоселенческого
учреждения культуры «Центральная детская библиотека» муниципального
образования Люберецкий муниципальный район Московской области
утвердив его в новой редакции (прилагается).

2. Руководителю муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования детей, указанного в пункте 1 настоящего
Постановления, обеспечить государственную регистрацию изменений
вносимых в устав данного учреждения в порядке, установленном
действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Руководителя администрации Люберецкого муниципального
района Григорьева Ю.В.

Руководитель администрации г j / f j y b  И.Г. Назарьева

Верно
Главный специалист отдела
служебной корреспонденции

И А Л h\

«  f t f l t t S r  ?,\=n '■’G s

miw " ш

Н.Ю. Федюнина